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Biokapnet

BIOKAPIET AE BIOMHXANIKEZ KAI EMINOPIKEZ ENIXEIPHZEIZ

AP.M.A.E 10237/06/B/86/04
Zrolxeia Kol MAnpo@opieg Tep16dou ammod 1 lavouapiou 2005 éwg 31 AekeuBpiou 2005

Ta TTapakATW OToIXEIO Kal TTANPOPOpiEg OTOXEUOUV O€ Wit YEVIKH EVNUEPWON YIa TNV OIKOVOIKN KaTdaTaon Kal Ta atroteAéopara 1ng BIOKAPTNET AE BIOMHXANIKEZ KAl EMMNOPIKEZ ENIXEIPHZEIZ. O avayvwoTtng Tou €1m¢nTd va aviAfoel OAOKANPwHEVN EIKOVA TNG OIKOVOIKAG BE0NG Kal Twv aTTOTEAECUATWY TNG £TaIpiag, TTPETTEI va e€acahioel TTpdofaon
OTIG ETHOIEG OIKOVOUIKEG KATAOTAOEIG TToU TIpoRAéTTOoUV Ta AleBvriAoyioTikd MpdTutra KaBwg kai n ékBeon eAéyxou Tou OpkwTol EAeyktiAoyioTr). EvOeikTikd utropei va avatpégel otnv AligiBuvan AladukTiou Tng OTOU avapTwvTal Ta €V Adyw OToIXEIa.

levikég mAnpogopisg yia Tnv sraipia

MAApeg Ovoua

‘Edpa

Huepounvia Zuotaong

Aidpkeia ETaipiag

KUpia ApacTnpiétnra

ApiBu6g MnTpwou Avwvupwy ETaipicv

Emomrretouca Apxn

Ap1Bu6g Gopoloyikol MnTpwou

Z0vBeon AloiknTikoU ZupBouAiou
EkTeAEOTIKG MEAN

AVEEAPTNTA PN EKTEAECTIKG PEAN

Huegpounvia Angewg Tng Tpéxouaag XpRoewg

Aidpkeia XpRoewg

TOT0G TV OIKOVOUIKWY KaTaoTaoewv( aTrod TG oTToieg avtAndnkav Ta
Huepounvia ‘Eykpiong Twv Oikovopikwy Kataotdoswy (atméd Tig oTro
OTOIXEID)

Opkwrtoi EAeykTég AoyioTég

Ek@eon eAéyxou OpkwTwv EAeykmov AoyioTwv

AigbBuvon AlaSikTUoU 6TTOU £X0UV KNTaXWPENBEi o1 OiIkovopikég KaTaoTioeig

BIOKAPMET AE BIOMHXANIKEZ KAI EMIMOPIKEZ EMIXEIPHZEIZ

50 XAM E.O NAAPIZHZ-AGHNON - AAPIZA
14 AtrpiAiou 1970

50 émn

Biounxavikég kai Eptropikég Emixeipoeig
10237/06/B/86/04

YTroupyeio AvamTugng AieuBuvon Avwvipwy Etaipiiv & Miotewg
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AoTépiog |. KavTwviag Mpdedpog - Zevoeuv |. Kavtwviag Avtirpoedpog & Aieub. ZUpBouiog-

Baoikelog A. Toidpag AvarA. AiguB.Z0uBoulog -lewpylog Avr.
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>OA AEOE - BaaikeiogAoupitng

Kavtwviag  Méhog

Me oUp@wvn yvwun - €U@acn yia avéAEyKTEG XPrOEIG Kal dIOPBwOn EVOIANECWY OIKOVOUIKWYV|

KATOOTACEWY

www.biokarpet.gr

ENEPIrHTIKO

Mayia oToixeia EvepynTikoU
AmroBépata

ATmaitioeig amod TeAATEG

Moird oToixeia EvepynTIKOU
Tapelakd diabéoipa Kal iIcodUvaua
ZYNOAO ENEPTHTIKOY

NAGHTIKO

MakpoTrpOBETUEG UTTOXPEWOTEIG TIPOG TPATTECES
Noirég MakpoTTpoBETHEG UTTOXPEWOEIG
BpaxutrpéBeopeg TPATTEQIKEG UTTOXPEWTEIG

NoITTéG BPaxuTTpOBECEG UTTOXPEWOEIG
ZUVOAO UTTOXPEWTEWV (a)

KaBapn 8éon petoxwv Etaipiog

Aikaiwpata Meloyneiag
S0voAo KaBapric @éong (B)
ZYNOAO MAGHTIKOY (a) + (B)

ZTOIXEIA IZOAOTIZMOY
ENOMNOIHMENA ZTOIXEIA
31/12/2005 31/12/2004

ETAIPIA

31/12/2005

31/12/2004

74.463.325,41
26.664.553,95
72.387.883,44
3.233.621,27
647.752,36

79.001.989,76
25.596.393,98
59.977.001,54
2.660.261,50
1.470.575,62

47.332.698,60
12.185.077,15
27.284.252,70
2.567.937,10
134.060,29

KATAZTAZH ANOTEAEZMATQN NMEPIOAOY
ENOMOIHMENA ZTOIXEIA

KuUkAog epyaciwv

KéoTog MNMwARoewv

MikTd képdn ({npiteg)

AMa £¢00da ekpeTaAEUONG

‘E€oda AioiknTIKAG AeiToupyiag

‘E€oda Aeimoupyiag AloBéoewg

Képdn ({npieg) Tpo @opwv, XPNHATOSOTIKWYV Kal
ETMEVOUTIKWY ATTOTEAECTUATWV

AmooBéoeig

Képdn ({npieg) Tpo @opwv, XPNHATOSOTIKWYV Kal
EMEVOUTIKWYV ATTOTEAECHATWY Kal ATTOORETEWY
‘E¢oda XpnUATOOIKOVOMIKAG AeIToupyiag

Képdn (¢nuieg) armod eTrevouTIKEG OPACTNPIOTNTES
Képdn ({nuieg) Tpo pépwv

1/1-31/12/2005

1/1-31/12/2004

ETAIPIA

1/1-31/12/2005

1/1-31/12/2004

96.158.597,28
(72.094.183,94)

89.966.842,52
(67.898.540,13)

14.226.317,10
(9.376.257,21)

24.064.413,34
539.529,89

(5.932.910,94)

(11.906.923,73)

22.068.302,39

1.259.950,75
(5.104.754,56)
(10.996.056,94)

4.850.059,89
1.132.303,47

(2.122.637,19)

(2.030.781,65)

569.564,34
(799.616,70)

(230.052,36)

6.764.108,56 7.227.441,64 1.828.944,52
3.913.657,23 3.640.234,29 523.333,15 12.270,28
10.677.765,79 10.867.675,93 2.352.277,67 (217.782,08)
(1.388.742,58) (1.693.025,93) (270.562,88) (137.748,07)
B - 1.013.930,15 1.064.751,95
5.375.365,98 5.534.415,71 2.572.311,79 696.951,52

56.434.088,34

472.686,63
73.003,70

177.397.136,43 168.706.222,40

89.504.025,84

56.979.778,67

49.200.000,00 46.000.000,00 14.200.000,00 1.000.000,00
5.038.679,32 5.484.046,44 1.5619.179,27 373.796,16
14.607.945,19 12.064.775,20 7.291.454,81 2.000.000,00
25.154.513,37 24.222.954,44 6.432.188,48 894.261,08
94.001.137,88 87.771.776,08 29.442.822,56 4.268.057,24

82.573.587,88
822.410,67

79.940.189,20
994.257,12

60.061.203,28

52.711.721,43

83.395.998,55

80.934.446,32

60.061.203,28

52.711.721,43

177.397.136,43

168.706.222,40

89.504.025,84

56.979.778,67

ITOIXEIA KATAZTAZHZ METABOAQN KAGAPHZ ©OEZHZMEPIOAOY
ENOMNOIHMENA ZTOIXEIA

KaBapn 8éon évaping mepi6dou (01/01/2005 kai 01/01/2004 avrioToiya)

AUgnon / (eiwon) PeToxiKoU KepaAaiou

AlaveunBévta pepiopata & apoiBég AX

Mepiopata Trou avaloyouv oTig I81eg MeToyxég

AxdaAuTITn agia akupwong Idiwv MeToxwv

KaBapd €100dnpa kataxwpnuévo at' eubeiag otnv kabapr) Béon
Atroppdpnan BuyaTpikAg

Alaypagr Buyatpikig

Atraloipn AIETAIPIKWY PEPIOUATWV

Képdn (¢nuieg) Tng TrepIOSOU PETA aTTO POPOUG

Ayopég (TTWAACEIG) 1IBiWV HETOXWV

KaBapri 6éon Agng mepiodou (31/12/2005 kar 31/12/2004 avtioToixa)

31/12/2005 31/12/2004

80.934.446,32 78.573.638,06

(653.452,54)

(23.960,96)

(283.302,64)
3.571.957,57
(149.689,20)

(594.555,58)
4.392,52
(223.430,88)

3.294.183,92
(119.781,72)

ETAIPIA
31/12/2005 31/12/2004
52.711.721,43 52.762.208,11
(8.600,00) -

(588.981,00)

6.744.341,27

1.352.410,78
(149.689,20)

4.392,52
(223.430,88)

288.333,40
(119.781,72)

83.395.998,55

80.934.446,32

60.061.203,28

52.711.721,43]

MPOZOETA ZTOIXEIA KAIMAHPO®OPIEZ

Meiov @opol (1.803.408,41) (2.240.231,79) (1.219.901,01) (408.618,12)
Képdn ({npieg) perd amé poépoug 3.571.957,57 3.294.183,92 1.352.410,78 288.333,40
Kartavéuovrai o¢:
Metoéxoug ETaipiag 3.517.581,59 3.356.782,99 1.352.410,78 288.333,40
Aikaiwpata Meioynegiag 54.375,98 (62.599,07) - -
Képdn peTd ammd @opougavd peroxn - Baoikd (&g 0,15 0,14 0,06 0,01
MpoTelvopevo pépiopa avd pertoxn (€3 - - 0,025 0,025

ZTOIXEIA KATAZTAZHZ TAMEIAKQN POQN

ENOMOIHMENA ZTOIXEIA ETAIPIA

AsiToupyikég 5paocTNPIOTNTEG

Képdn 1mpo @opwv

MAéov / peiov Tpooappoyég yia:

AmooBéoeig

MpoBAéweig

ZuvaAAaypaTikéG SIaPopEég

ArmoteAéopara  (€é00da,£€0da kEPON  Kal  {nuieg
SpaoTnpIdTNTag)

XpewaoTiKoi TOKOI Kal guvaer £é§o0da

TMAéov/ peiov mpooapuoyés yia uetafoAés Aoyapiaouwy kepaAdiou
Kivnong rj Tou oxeTifovrial g TIS AEITOUPYIKE OpaoTnpIOTNTES:
Meiwaon / (avénon) amoBeuarwv

Meiwan / (abgnon) amaitioewy

(Meiwon) / avgnon utroxpewoewv (TTANV TPOTTECWV)

(Megiov):

XpewaTIkoi TOKOI Kal guvaer £€oda kataBeBAnuéva
KataBeBAnuévol @épol

ZUvolo gsiopowv/(ekpowv) amod AeIT.8pacTnpidTnTEG (O)
EmevduTtikég 5paoTnpiétnreg

ATTIOKTNON BUYATPIKWY,CUYYEVWV,KOIVOTTPAEILY & AOITTWYV ETTEVOUTEWY

Ayopd evowpatwy Kal GUAwWY TTayiwv TTEPIOUCIAKWY GTOIXEIWV
EioTrpageig amé TwAACEIG EVOWNATWY Kal GUAWYV TTayiwy

Tékol eloTrpayBévTeg

Mepiopara eloTTpax0évia

Z0volAo elopowv/(ekpowv) atrd eTevd.5paoTnPIOTNTES (B)

XpnuatodoTikég 5paoTnpIdTNTEG

Eiomrpageig amé aignon petoxikoU Kepaiaiou

Eiomrpdgeig amo ekdobévta / avaineBévra daveia

E¢opAfoeig daveiwv

E&opAnoEIG UTTOXPEWTEWY ATTO XPNHUATODOTIKEG HICOWOEIS (xpeakUaia)

Mepiopara TTANpwOEvTa
Z0volAo elocpowv/(ekpowv) atrd Xpnu/TIKEG dpaoTnpIorNTES (Y)

1/1-31/12/2005

1/1-31/12/2004

1/1-31/12/2005

1/1-31/12/2004

ETTEVOUTIKAG

5.375.365,98 5.534.415,71 2.572.311,79 696.951,52
3.913.657,23 3.640.234,29 523.333,15 12.270,28
64.779,01 351.842,30 59.809,01 299.244,51

- 3.830,64 - -
9.353.802,22 9.530.322,94 3.155.453,95 1.008.466,31
1.388.742,58 1.693.025,93 270.562,88 137.748,07

(13.013.755,86) (1.560.820,07) (12.185.077,15) -
(35.632.910,55) (7.171.413,24) (29.379.503,17) 1.405.628,48

18.949.079,85

(1.388.742,58)
(780.455,37)

(959.335,89)

(1.693.025,93)
1.845.061,98

16.771.821,84

(270.562,88)
481.191,43

(1.153.764,79)

(137.748,07)
410.275,32

(21.124.239,71)

1.683.815,72

(21.156.113,10)

1.670.605,32

19.505.788,32
(18.689.340,12)

(1.272.573,21)
(7.955.093,92)
37.707,35

20.895.310,83
(12.297.542,30)

(1.219.064,06)

816.448,20

(9.189.959,78)

8.597.768,53

(1.219.064,06)

20.501.715,18

(347.706,67)

8.541.717,27
(1.012.995,65)

383.678,24

13.200.000,00

(580.598,84)

(450.000,00)

17.5632,45

20.154.008,51

7.912.399,86

12.619.401,16

(432.467,55)



1. Z1a evoTroinuéva oToIXEIO TTEPIAQUBAVOVTAI Ol TIAPAKATW BUYATPIKEG ETAIPIEG TTOU EVOTTOIRBNKAV PE TNV OAIKK PEBODO.

Zxéon uTTaywyng
oTnVv gvotroinon

AvéleykTEG
@opoA.xpnoeig

Edpa % ZUMMETOXAG

1.1 BIOKAPTMET AE BIOMHXANIKEZ KAI EMIMOPIKEZ ENIXEIPHZEIZ (MnTpikr) Napioa 0
1.2 EEAAKO AE BIOMHXANIAAAOYMINIOY Ndpioa 98,39%
1.3 ALBIO DATA AE ZYZTHMATA MAHPO®OPIKHZ -ZYMBOYAOI ENIXEIPHZEQN Ndpioa 80,00%

Kard v xprion 2004 evorroiénkav oi ETaIpieg:

1. ALBIO AE ZYMMETOXQN (untpikn) kai Buyarpikés

2. EEAAKO AE BIOMHXANIA AZ/OYMINIOY

3. BIOKAPTIET AE BIOMHXANIKES KAl EMIMOPIKES EMIXEIPHZEIX

4. BIOMIAAN AE BIOMHXANIA KOY®QMATON

5. ALBIO DATA AE XYMBOYAO! EMIXEIPHZEQN-3YSTHMATA NMAHPO®OPIKHE

6. ENTERTAINMENT WORKS AE
lNapdAAnAa n untpikn eraipia HETEXE! OTIS TTAPAKATW ETQIPIES OI OTTOIE
Oev evorrololvral Abyw HIKOWY EYEBWVY.
1.4 A.NIKOAAIAHZ AE MPOIONTA BIOKAPIIET Oca/kn 98,13%
1.5 XPYZOZTOMIAHZ AE IMPOIONTA BIOKAPIMET KaBdra 95,37%
1.6 BEPIINA AE MTPOIONTABIOKAPIMET Bépoia 100,00%
1.7 BIOJAPAN LTD larrwvia 41,66%
1.8 BIOKARPET POLAND LTD BapooBia 100,00%
1.9 EXALCO ROMANIA SRL Boukoupéori 75,00%
1.10 EXALCO BULGARIA AD Sopia 95,00%
1.11 BIOKARPET ROMANIA SRL Boukoupéori 75,00%
1.12 BIOKARPET BULGARIA EOOD Zopia 100,00%

Adpioa 15 Mapriou 2006

O [MPOEAPOZ TOY AX O ANTIMIPOEAPOS TOY AZ O AIEYO.OIKON.YIMHPEZIQN

& AIEYO.XYMBOYAOS
ASTEPIOS KANTQNIAZ ZENO®QON KANTONIAZ FEQPTIOZ MAMAMEQPIIOY
A.T. A261073 A.T.A 262306 A.T. A 707240

Ap.Ab. 10041/A" 16éng

dueon
dueon

dueon

Gueoa
dGueon
aueon
Gueon
dGueon
£ppeon
Eupean
aueon
Gueon

2004-2005
2003-2005

2001-2005

2000-2005
2003-2005
2003-2005

2002-2005
2001-2005

2004-2005
2004-2005

O lNPOI>TAMENOZ AOTIZTHPIOY

MANATIQTHZ MYPrIAHE
A.T. 2 461406
Ap.Ad. 8016/A 1déng

KaBapr atgnon / (peiwon) o Tapelakd diadéoipa
Kal 1I0030Uvapa Tep16dou (a) + (B) + (y)

(153.783,00) 406.255,80 61.056,59 19.073,71
Tapelakd S1a8écipakal I00dUvapa évaping mepiddou 801.535,36 1.064.319,82 73.003,70 53.929,99
Tapelakd Siabéoipakal Icoduvapa ARgng Tepi6dou 647.752,36 1.470.575,62 134.060,29 73.003,70

2. Kard mnv xprion 2005 dev evotroienkav , n etaipia BIONAAN AE BIOMHXANIA KOY®QMATQON Adyw atroppdpnong Tng ammé Tnv EZAAKO AE BIOMHXANIA AAOYMINIOY
kai n ENTERTAINMENT WORKS AE Adyw TWAnong ng ouppetoxng. Emiong n pntpik ALBIO AE ZYMMETOXQN atmoppégnoe Tnv Buyatpikri BIOKAPMET AE
BIOMHXANIKEZ KAl EMMOPIKEZ EMIXEIPHZEIZ kai potrotroinoe Tnv emwvupia o BIOKAPTET AE BIOMHXANIKEZ KAl EMNOPIKEZ EMNIXEIPHZEIZ.

3. Exouv Tnpn6ei ol Bacikég AoyioTIkEG apxég Tou loohoyiopol Tng 31-12-2004. O1 eTaipieg Tou OMINOY epappolouv Ta IFRS atméd Tnv 1n lavouapiou ou 2005.

4. Emi Twv Tayiwv OTOIXEIWV TwV ETTIXEIPAOEWY TToU TrepIAapBAavovTal OTnV €VOTTOINON UTTAPXOUV UTTOBRKEG Kal TTpoonuelwaelg TTooou 1.335.319,15 € oe ao@dAcia Twv
Tpatmedikwv Aaveiwv Uyoug 35.000.000 €.

5. Aev UTTAPYOUV ETTIBIKEG ) UTTO BiaITnoia SIapopEG SIKAGTIKWY i SIOIKNTIKWY OpYyAvWY TTOU EVOEXETAI Va £XOUV ONUAVTIKY ETHTITWON OTNV OIKOVOUIKI) KATAOTION  TNG ETAIpiag.
6. ApIB6G aTTaoX0AoUHEVOU TIPOCWTTIKOU OTO TEAOG TNG TPEXOUTAG TTEPIOBOU: opiAou:B77, eTaipiag: 196 (2004:opikou:664, eTaipiag:4)

7. Ta 004 TwWV TTWANCEWY KAl OYOPWY TWV CUVOESEPEVWV ETAIPILIV TTOU EVOTTOIOUVTAI, CWPEUTIKA ammd TNV évapgn Tng JIaxeIPNOTIKAG XProNg GVEPXOVTal OTO TTO0O TWV
1.127.062,22 € (2004: 731.412,64 €).

8. O1 etrevdUoeig Tou opidou yia To 2005 avépyovtal o€ 6.728.027,56 € (2004: 7.619.872,71 €).

9. Ta képdn avd peToxr) uTToAoyioBnkav pe BAacn Tov uEco oTAaBUIoPEVO apIBUO ETTi TOU GUVOMOU TWV HETOXWV.

10. Eyivav opiopéveg d10pBwOEIg TwV KOVOUAIWY Twv AOYOPIOOHWY TwV £VOIAUECWY OIKOVOUIKWY KATAOTACEWY, OTTWG aVaAUTIKE avapEépeTal oTnV onueiwon 4.5.8 Twv eTACIWY
OIKOVOMIKWV KATAoTAEwVY Xprioewg 2005.

11. AvdAuon Twv TTwANoEwV oUPewva pe TTAKOA-91:

274.2 NMapaywyr) ahoupiviou 69.523.141,91

401.1 Napaywyn kai diavoury HAekTpikoU Peupartog 261.895,72
515.2 XovOpIKO eUTTOPIO HETAAAWY & EPTTOPEUNATWYV 4.053.575,78
174.0 Kataokeun eToiwy KAVKwV €180V eKTOG atrd evdluata  6.249.805,14
175.1 TamnToupyia 2.185.808,91

514.1 Xov3pIKO EUTIOPIO KAWOTOUPAVTOUPYIKWY TTpoidviwy  12.812.772,91
515.7 XovdpIKO UTTOPIO ATTOPPINATWY & UTTOAAEINATWV 36.304,62

722.9 Napoxn cupBoulwyv oe Bépata AoyiopikoU & Trpop.Mopou 348.891,23
518.4 XovOpIKO EUTTOPIO PNXAVWYV Kal EEOTTAIGHOU Ypaeiwy 686.401,06
YYNOAO 96.158.597,28
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